[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2022 года                                                                                                             № 65

Об отмене особого противопожарного режима

на территории сельского поселения Казым

В соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности». В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Белоярского района и установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности, постановляю:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения Казым с 18 августа 2022 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Казым от 30 июля 2022 года № 57  «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Казым».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым», разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Казым в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                  А.Х.Назырова